rabata

Iznos
stavke

1 01020001 Papir za kopirku A4- 5 kom usl 1,00 25,0 100,00 100,00 100,00

Ukupno; 100,00 100,00

Ukupno prije poreza: 100,00 100,00

Siikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

100,00 
25,00 

125,00 
stodvadesetpet €

Oznaka operatera: 0005, Vrijeme Izdavanla računa: 16:20. Interna oznaka: 99, Način ptaćanja: Transakcijski račun

ENSTIL d.o.o. .Zagreb (Grad Zagreb), Ulica Dobriše Cesarića 1 
OIB:95702183858,IVIatični broj:04110005,MBS:080874719 
Mob.091 379 1115,E-mail.nada.2ivic2210@gmail.com

[...]

stavke

1 01020001 Najam uredskog prostora po govoru 
12-2024

usl 1,00 25,0 132,73 132,73 132,73

Ukupno: 132,73 132,73

Ukupno prije poreza: 132,73 132,73

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

132,73
33,18

165,91
stošezdesetpet € i 91 c

Oznaka operatera: OOOS, Vrijeme Izdavanja računa: 17:30, Interna oznaka: 100, Način plaćanja: Transakcijski račun

ENSTIL d.o.o. .Zagreb (Grad Zagreb), Ulica Dobriše Cesarića 1 
016:95702183858,Matični broj:04110005,MBS:080874719 
Mob.091 379 1115,E-maii.nada.zivic2210@gmaii.com

[...]

rabata

Iznos
stavke

1 01020001 Kniigovodstvene usluge 12-2024 usl 1,00 25,0 759,16 759,16 759,16
Ukupno: 759,16 759,16

Ukupno prije poreza: 759,16 769,16

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

759,16
189,79
948,95

devetstotinačetrdesetosam € i 95 c

Oznaka operatera: 0005, Vrijeme izdavanja računa: 16:30, Interna oznaka: 101, Način plaćanja: Transakcijski račun

ENSTIL d.o.o. .Zagreb (Grad Zagreb), Ulica Dobriše Cesarića 1 
018:95702183858,Matični broj:04110005,MBS:080874719 
Mob.091 379 1115,E-mail.nada.zivic2210@gmail.com